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Anmadlan av delegationsbeslut fattade av
tiinsteman inom kyrkogéardsférvaltningen

Foérslag till beslut

1. Kyrkogirdsndmnden godkédnner anmilan och ldgger den till handlingarna.

Mats Larsson
Forvaltningschef

Bakgrund
Anmélan av delegationsbeslut fattade av tjinsteman inom
kyrkogardsforvaltningen enligt nedan sammanstéillning.

Box 9. Arenavagen 41, plan 13
Fax 08 - 508 300 80
kyrkogardsforvaltningen@stockholm.se www.kyf.stockholm.se



Ver.nr
20052783
20052716

20053022

20053121
20053216
20053283

20052978
20053608
20053609

20053740

20054035
20053580
20053554
20053554

20054276

20054016

20054105

20054286

20054343
20053612
20053646
20054279
20054709

20054365
20054472
20054457

20054688
20054677

20054909

Belopp
116 644,77
125 537,55

120 556,61

101 203,00
314 734,00
433 500,00

148 550,00
179 336,77
134 591,93

109 441,51

290 158,00
550 000,00
814 446,00
814 446,00

130 673,62
181 598,50
276 038,50
217 899,00

187 073,00
160 000,00
200 000,00
213 500,00
134 150,50

140 100,00
137 500,00
104 000,00

123 099,25
137 500,00

123 560,00

Konto (T)
Fast bransle och naturgas
Lokal och byggnadskonsulter
Ovr entrepren o kdp av stddverks, évriga
foretag

Ovriga arbeten (ute)
Lokalhyror

Ovr entrepren o kép av stédverks, annan namd

Ovr entrepren o kép av stédverks, évriga
foretag

Fast bransle och naturgas

Fast bransle och naturgas

Ovr entrepren o kép av stédverks, évriga
foretag

Ovriga arbeten (ute)

Ink6p av trddgardsmaskiner

Fast bransle och naturgas

Fast bransle och naturgas

Ovr entrepren o kép av stédverks, évriga
foretag

Ovr entrepren o kdp av stédverks, évriga
foretag

Ovr entrepren o kdp av stédverks, évriga
foretag

Ovriga arbeten (ute)

Ovr entrepren o kdp av stédverks, évriga
foretag

Byggnadsarbeten (ute)
Ventilationsarbeten (inne)

Inkdp av mobler, fastighets, lokalutrustning
It-konsulter

Ovr entrepren o kép av stédverks, évriga
foretag

Byggnadsarbeten (inne)

ovriga entreprenader och kop av stddverk,
Ovr entrepren o kép av stédverks, évriga
foretag

Malningsarbeten (inne)

Ovr entrepren o kép av stédverks, évriga
foretag

Ikb Aktiv
261
011

050

020
010
011

220
162
261

311

050

020
112
162
261

918

014 882

014 882

014 882

020

020
072
072
300
300

276
281
806
839

072
072
111

882
252

072
072

264
252

072 273

Anmalan av delegationsbeslut fattade av tjiansteman inom kyrkogdrdsférvaltningen

Resk.nr (T)
Stockholm Gas
Ramboll Sverige AB

Ignis Begravningsbyraer AB
Ekstréom & Lindstrom Bergsprangning
AB

Wht Stadion AB
Kulturnédmnden

Bruno Nilsson AB
Stockholm Gas
Stockholm Gas

Ignis Begravningsbyraer AB
Ekstrom & Lindstrom Bergsprangning
AB

Pan Rental AB
Stockholm Gas
Stockholm Gas

JH:s Tradgéardsservice AB
JH:s Tradgardsservice AB

JH:s Tradgardsservice AB

Ekstrom & Lindstrdm Bergsprangning
AB

Ekstréom & Lindstrom Bergsprangning
AB

Dannes byggservice
Rimek AB

Orax i Vargarda AB
Sweco Position AB

JH:s Tradgardsservice AB
Dannes byggservice
Bruno Nilsson AB

JH:s Tradgardsservice AB
Dannes byggservice

Sodermalms Mur & Puts AB



